
Hrobčice
Kraj: Ústecký Okres: Teplice

Správní obvod: Bílina GPS souřadnice: 50.517343N, 13.785603E

Nadmořská výška: 291 m n. m. První pís. zmínka: 1240 (784 let) Katastrální výměra: 4 256 ha

Počet obyvatel: 1 132 PSČ: 417 52

Adresa URL: www.hrobcice.cz

Počet obyvatel obce Hrobčice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

66 510 66 490 1 132

Historie počtu obyvatel obce Hrobčice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 66 510 66 490 12 1 132
1.1.2023 74 499 68 479 0 1 120
1.1.2022 76 494 80 470 5 1 120
1.1.2021 79 490 78 468 11 1 115
1.1.2020 86 481 80 457 10 1 104
1.1.2019 93 473 81 447 -11 1 094
1.1.2018 88 474 87 456 30 1 105
1.1.2017 79 466 76 454 3 1 075
1.1.2016 82 455 79 456 5 1 072
1.1.2015 84 458 80 445 42 1 067
1.1.2014 79 444 81 421 29 1 025
1.1.2013 79 427 75 415 996
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